
10. Projednání Autorského dozoru a Technického dozoru investora ke 

stavbě „Rekonstrukce U Oličů“ 

 

Důvodová zpráva 

 

Předkládá: Mgr. Vítězslav Kaliba, MPA - starosta 

Datum projednání: 18.6.2019 

Obsah předkládaného materiálu: Zastupitelstvu obce jsou k projednání předloženy žádosti 

Autorského dozoru a Technického dozoru investora. Předmětem žádostí je úprava – navýšení ceny 

za výkon AD, resp. TDI. Původní ceny byly nastaveny s ohledem na cenu díla, která byla nižší, než 

je současná skutečnost, a s ohledem předpokládaný rozsah prací. 

Jak AD, tak TDI argumentují nejen vyšší cenou díla, od které se odvíjí odměna AD a TDI, ale 

změnou rozsahu prací.  

Žádosti, vč. příloh jsou jako přílohy této Důvodové zprávy. 

 

Žádosti byly předloženy již na jednání Zastupitelstva obce dne 21.5.2019. V průběhu projednání 

byly staženy s tím, že u TDI není jasný výpočet nové částky a AD musí svoji žádost doplnit o 

rozsah vykonávaných prací. 

 

Související usnesení:  

     

Přílohy: 1. Nabídka TDI 

  2. Nabídka AD (a,b,c) 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť 

i) Schvaluje navýšení odměny Autorského dozoru a Technického dozoru investora 

při rekonstrukci objektu U Oličů dle předložených žádostí 

ii) Ukládá Mgr. Vítězslavu Kalibovi, MPA, starostovi obce zajistit plnění usnesení dle 

bodu i) tohoto usnesení 


